
Magistrát  města  České  Budějovice  
S t a v e b n í  ú ř a d  

n á m .  P ř e m y s l a  O t a k a r a  I I ,  č .  1 / 1  

 
 

 

Magistrát města České Budějovice    

Ing. Vlastislav Eliáš     

Stavební úřad      

Kněžská 19 

370 92  České Budějovice 

 

 

Internet: http://www.c-budejovice.cz 

 

 

 

Značka: SU/5512/2023 Da Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum: 

Č. j.:      SU/5512/2023-6 Ing.arch. Davidová Markéta 386804040 davidovam@c-budejovice.cz 18.4.2024 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

 

 

Věc: oznámení o uložení písemnosti podle § 25 zákona č.500/2004 Sb. (správní řád), ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Stavební úřad Magistrátu města České Budějovice oznamuje osobě, které se prokazatelně nedaří 

doručovat v souladu s ust.§ 25 odst.1 správního řádu, Jan Havran na adresu Vyšehněvice 20, 533 41  

Lázně Bohdaneč ani na adresu Nové Homole č.ev.68, 37001 České Budějovice, že má u stavebního 

úřadu, na adrese Kněžská 19, 370 92 České Budějovice, jako účastník správního řízení uloženou 

písemnost ze dne 18.4.2024 ve věci územního rozhodnutí na stavbu:  

kabel NN, Homole, Koroseky p.č. 902/41, stavba č.1030080552 

Homole 

 

na pozemku parc. č. 902/1 (zahrada), parc. č. 902/3 (ostatní plocha), parc. č. 902/41 (zahrada), parc. č. 

902/49 (zahrada), parc. č. 902/42 (zahrada), parc. č. 902/43 (zahrada) v katastrálním území Homole. 

Uloženou písemnost si může pan Jan Havran vyzvednout u zdejšího stavebního úřadu, Kněžská 19, České 

Budějovice v úřední dny: pondělí a středa od 8,00 do 17,00 hod. a pátek od 8,00 do 11,30 hod. a po 

předchozí telefonické domluvě i mimo tyto dny, zároveň může nahlédnout do podkladů rozhodnutí. 

Podle ust.§ 25 odst.2 správního řádu se doručení veřejnou vyhláškou provede tak, že se písemnost 

popřípadě oznámení o možnosti převzít písemnost, vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který 

písemnost doručuje; na písemnost se vyznačí den vyvěšení. Písemnost se oznámí a zveřejní též způsobem 

umožňujícím dálková přístup. Patnáctý den po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li 

v této lhůtě splněna i povinnost podle věty druhé. 

 

 

 

 

 

 

  

Ing. Vlastislav Eliáš 

vedoucí Stavebního úřadu 

České Budějovice 

Viz rozdělovník: 

 

http://www.c-budejovice.cz/


Č.j. SU/5512/2023-6 str. 2 

 
 

 

Toto oznámení o uložení písemnosti musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu 

města České Budějovice. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je 

možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a 

vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět stavebnímu úřadu. 

 

 

 

  23.4.2024 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magistrát města - odbor vnitřních věcí, - zde - 

Obecní úřad Homole, Budějovická 72, 37001 České Budějovice 

 

 

 

 


